各加盟団体長 殿

一般財団法人 東京都スキー連盟 教育本部長 金子 奈々

2026年度テクニカル・クラウンプライズテストに関して(お知らせ)

標記について、2026年度(令和8年度)のテクニカル・クラウンプライズ検定の実施にあたり、開催希望があります加盟団体を募集することとなりましたので、お知らせいたします。

ただし、下記事項を満たすことを条件といたします。開催を希望するすべての加盟団体 は必要事項を漏れなく記載しご応募ください。後日審議のうえご連絡いたします。

記

- 1. 検定員のうち少なくても2名は、全日本スキー連盟教育本部のスキー技術員(東京都スキー連盟の専門員)以上でかつ、A級検定員であること。尚、<u>この内1名に東京都スキー連盟教育本部指定の者を派遣として受け入れ可能であること。</u>(かかる経費は開催団体の負担とする。)
- 2. 検定開催日は、後日行われます打ち合わせ会議にて、他の開催加盟団体と調整のうえ重ならないようにすること。
- 3. 審議のうえ委託が決まりましたら、東京都スキー連盟事務局会議室またはオンラインでの打ち合わせ会議に出席していただきます。

これらの条件をクリアできます加盟団体は、教育本部長宛に

- ・加盟団体名および責任者
- 希望開催日
- ・検定内容 テクニカル or, and クラウン
- 開催会場
- · 募集人員(予定)
- 本部
- 檢定員
- ・委託決定連絡、打ち合わせ会議への出席者名および連絡先(e-mail アドレス)

を記載の上2025年6月2日(月)ファックスまたは郵送必着にてご応募ください。

以上

102-0093 東京都千代田区平河町 1-4-15

平河町小池ビル 2F

一般財団法人東京都スキー連盟

FAX: 03-3264-6540